
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

_____________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, 

Rosário da Limeira – MG       CEP: 36.878-000       Fone: (032) 3723 - 1263 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 008/2022 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 007/2022 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e RITA MARIA DE ARAUJO 

RODRIGUES LTDA - ME, CNPJ: 14.922.283/0001-33. 

Objeto: contratação de empresa especializada na área de Serviços Elétricos, objetivando a 

execução de serviços de manutenção preventiva e corretiva do sistema de Iluminação 

Pública (IP) do Município de Rosário da Limeira/MG, incluindo 02 (duas) rondas mensais, 

tudo conforme especificações e condições descritas neste Edital e seus Anexos. 

Valor total: R$ 23.298,00 (vinte e três mil e duzentos e noventa e oito reais). 

Vigência: 03 de Fevereiro de 2023 à 03 de Janeiro de 2024. 

Assinatura: 03 de Fevereiro de 2023. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da 

Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira/MG, ao presente EXTRATO. 

 

 

Rosário da Limeira/MG, 03 de Fevereiro de 2023. 

 

 

Erica Ribeiro Pogianeli Sudal 

Pregoeira 

 

 


